2013年６月１２日

ＳＬ主催者通達 Ｎｏ．０１８８

SLカートミーティング主催者各位

一般社団法人ＳＬカートスポーツ機構 代表理事 小島 義則

ＳＬカートクラブ 代表 中野 和弥

《《《《2013201320132013ＳＬＳＬＳＬＳＬメンバーズブックメンバーズブックメンバーズブックメンバーズブック記載内容訂正記載内容訂正記載内容訂正記載内容訂正のおのおのおのお願願願願いいいい》》》》

お世話になります。日頃よりカート普及活動にご尽力を賜りありがとうございます。

標記の件、2013ＳＬメンバーズブック６３ページ、“第２章 エンジン ●ピストン”における記載に

て、ピストンサイズの指定がございましたが、下記の通り変更させて頂きます。

お手数をお掛け致しますが、下記箇所のご訂正をお願い致します。

記

【変更箇所】     2013ＳＬメンバーズブック ６３ページ

● ピストン

ピストンサイズは 52.55mmまで可能とし、ピストンおよびリングのオーバーサイズ純正部品への変更

が認められます。ピストンはヤマハ純正品：787-1163※-15（または 05）、787-1163※-13（または 03）

品および KT100FP用の 7YG・・・（以下省略）

【【【【変更内容変更内容変更内容変更内容】】】】

● ピストン

ピストンサイズは 52.55mmまで可能とし、ピストンおよびリングのオーバーサイズ純正部品への変更

が認められます。ピストンはヤマハ純正品：787-1163※-15（または 05）、787-1163※-14（または 04）

787-1163※-13（または 03）品および KT100FP用の 7YG・・・（以下省略）

＜適用時期＞

2013 年 7月以降